[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября

	2019г.

	 №
	183

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 12.12.2018 № 241 «Об утверждении
административного  регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и
выдача документов о согласовании переустройства
и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом сельского поселения Шеркалы:
      1. Внести следующие изменения в приложение  к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 12.12.2018 № 241  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
     1.1 .В разделе 5:

1.1.1. в пункте 5.21 слово «наделенное» заменить словами «работник, наделенные», слово «направляет» заменить словом «направляют».
      2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru), а также на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.
     3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко